# LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

Bulletin Part-II

#### (General Information regarding Legislative and Other matters)

Thursday, 06 March 2025/15 Phalgun, 1946 (Saka)

No.: 07

#### Sub: Orientation Programme for Hon'ble MLAs.

Hon'ble Members are hereby informed that the two-day Orientation Programme scheduled on 09<sup>th</sup> March 2025 (Sunday) and 10<sup>th</sup> March 2025 (Monday) has now been rescheduled for 18<sup>th</sup> March 2025 (Tuesday) and 19<sup>th</sup> March, 2025 (Wednesday).

Hon'ble Speaker, Lok Sabha will inaugurate the programme on **18<sup>th</sup>** March, **2025 at 09:00 A.M.** in Assembly Hall, Delhi Legislative Assembly.

Hon'ble Members are requested to attend the Orientation Programme and reach the Assembly Hall at **08.45 A.M. sharp on 18<sup>th</sup> March 2025**.

Ranjeet Singh Secretary

## विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

वीरवार, 06 मार्च, 2025 / फाल्गुन 15, 1946 (शक)

संख्याः ०७

### विषय:- माननीय विधायकों के लिये प्रबोधन कार्यक्रम।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 09 मार्च 2025 (रविवार) और 10 मार्च 2025 (सोमवार) को निर्धारित दो दिवसीय प्रबोधन कार्यक्रम अब 18 मार्च 2025 (मंगलवार) और 19 मार्च 2025 (बुधवार) के लिए पुनर्निर्धारित किया गया है।

माननीय लोकसभा अध्यक्ष **18 मार्च, 2025 को पूर्वाह्न 09:00 बजे** दिल्ली विधान सभा के सभागार में कार्यक्रम का उद्घाटन करेंगे।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे प्रबोधन कार्यक्रम में भाग लें और 18 मार्च 2025 को ठीक पूर्वाह 08.45 बजे तक सभागार में पहुंचें।

रंजीत सिंह सचिव